
UCHWAŁA NR XII/113/25 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie § 51 ust.3  Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 
1 do Uchwały Nr X/116/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca  2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 
poz. 4465 z dnia 16 lipca 2019 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje doraźną Komisje Statutową w następującym składzie: 

1)  Marek Stąpor 

2)  Natalia Staszkiewicz 

3)  Adam Fischer 

4)  Janina Charchuła 

5)  Tadeusz Przybylski 

6)  Marta Pazowska 

7)  Piotr Cybulski 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązujących statutów, zaproponowanie zmian bądź 
przygotowanie projektu nowego Statutu Gminy Mirsk oraz statutów jednostek pomocniczych gminy. 

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian lub nowych statutów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej  Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05031511-63C4-4923-AA92-EC5172404395. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwalenie oraz zmiana statutu należą do wyłącznej właściwości rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym). 

Zgodnie z § 51 ust. 3  Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/116/19 Rady 

Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca  2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4465 z dnia 16 lipca 2019 r.) 

Rada  Gminy może powoływać komisje doraźne. 

W związku ze zgłaszanymi przez radnych oraz sołtysów  uwagami do treści istniejących zapisów 

statutowych konieczne jest rozpoczęcie prac zmierzających do opracowania zmian bądź projektów nowych 

Statutów. W celu zapewnienia radnym możliwości aktywnego uczestnictwa w tworzeniu nowych regulacji 

zasadnym jest powołanie doraźnej komisji. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05031511-63C4-4923-AA92-EC5172404395. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/113/25 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


